P

Fecomeércio AC

SescC

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°004/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL SUPERIOR
CARGO 12 - PROFESSOR SESC LER - SENADOR GUIOMARD
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS4.1.2.2,41.2.3,41.24,41.25,5.1.e5.2. DO EDITAL.

QTDE INSCRIQAO CANDIDATO
1. 1300975 |Larice Guedes De Menezes

Antonio Nascimento Da Silva

1295966
2. Junior

3. 1298630 Dhuna Guilhermina Da Silva

4. 1291318 |Analigia Araujo De Souza

DATA NASC.

11/01/1983

21/04/1990

31/07/1995

22/11/1986

CARGO

12 - Professor - Sesc Ler

12 - Professor - Sesc Ler

12 - Professor - Sesc Ler

12 - Professor - Sesc Ler

PROVA ANALISE CLASSIFI ~
OBJETIVA CURRICULAR FO*AC cacgo SITUACAO
39,0 25,0 64.0 18 CLASSIFICADO
36,0 17,5 53,5 98 CLASSIFICADO
39,0 0,0 39,0 32 CLASSIFICADO
35,0 0,0 35,0 42 CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 JANEIRO DE 2019.

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 « CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 004/2018).
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Fecomeércio AC

QTDE

INSCRICAO

1297271

1297142

1294044

1290632

1291258

1298462

1299384

1300802

1301214

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N° 004/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL SUPERIOR
CARGO 13 - AUXILIAR DE COZINHA- SESC LER - SENADOR GUIOMARD
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS4.1.2.2,41.23,41.2.4,41.25,5.1.¢5.2. DO EDITAL.

CANDIDATO

Mariza Dos Santos

Cleiciane Dos Santos Neves

Lucivana Pinto Correa

Maria Tamires Macedo Da Silva

Antonia Oliveira De Araujo Silva

Jadson Paulino Oliveira

Jocicleia Ramalho Da Silva

Ana Maria Evangelista Bezerra

Lima

Zilma Lima Da Costa

DATA NASC.

23/10/1975

18/03/1993

28/05/1983

23/12/1993

19/07/1989

23/01/1999

14/09/1988

01/02/1981

13/12/1988

CARGO
13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

13 - Auxiliar de
Cozinha - Sesc Ler

PROVA OBJETIVA

51,5

45,0

44,5

44,5

47,0

50,5

46,5

44,0

44,0

ANALISE
CURRICULAR

10,0

10,0

10,0

10,0

5,0

0,0

0,0

0,0

0,0

SescC

PO+AC

61,5

55,0

54,5

54,5

52,0

50,5

46,5

44,0

44,0

CLASSIFI
CAGAO

12

SITUACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 « CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 004/2018).
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“Fecomércio AC Sesc

Fabiula Al Silva Lima D 13 - Auxiliar d
10 1290639 | o0'Wi@Alencarsivatima be 09/03/1992 - Alxiliarde 42,0 0,0 42,0 102 | CLASSIFICADO
Sousa Cozinha - Sesc Ler

R10 BRANCO-AC, 14 JANEIRO DE 2019.
A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 « CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 004/2018).
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Fecomeércio AC

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°004/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL FUNDAMENTAL
CARGO 14- VIGIA SESC LER - SENADOR GUIOMARD

RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS4.1.2.2,41.2.3,41.24,41.25,5.1.e5.2. DO EDITAL.

QTDE INSCRICAO CANDIDATO
1. 1295019 |Helton Vasconcelos Dos Santos
2. 1299660 |Atila Sousa De Oliveira
3. 1296661 |Dinaldo Braga Bonete Da Cruz
4. 1300012 |Marcelo De Lima Paulino
5. 1301138 Julierme Da Silva Rocha
6. 1294840 |Mailson De Sousa Nascimento
7. 1301416 ackson Lopes Da Costa
8. 1299057 |Neuri De Sousa Domiciano
10. 1287817 |Marlom Lima Silva

DATA NASC.

18/01/1985
13/07/1985
16/06/1992
08/12/1984
07/08/1983
02/04/1988
15/04/1983

18/09/1995

22/07/1986

04/05/1982

CARGO
14 - Vigia - Sesc Ler

14 - Vigia - Sesc Ler
14 - Vigia - Sesc Ler
14 - Vigia - Sesc Ler
14 - Vigia - Sesc Ler
14 - Vigia - Sesc Ler
14 - Vigia - Sesc Ler

14 - Vigia - Sesc Ler

14 - Vigia - Sesc Ler

14 - Vigia - Sesc Ler

PROVA OBJETIVA

61,5
57,5
59,0
52,0
59,5
57,0
61,5

53,0

55,5

54,0

ANALISE
CURRICULAR

20,0
15,0
10,0
15,0
5,0
5,0
0,0

5,0

0,0

0,0

SescC

PO+AC

81,5
72,5
69,0
67,0
64,5
62,0
61,5

58,0

55,5

54,0

CLASSIFI
CAGAO

12

SITUACAO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 JANEIRO DE 2019.

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 « CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 004/2018).
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Fecomeércio AC

QTDE INSCRICAO

1.

1301463

1292760

1291713

1298537

1297538

1300194

1296815

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°004/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA ANALISE CURRICULAR - NIVEL MEDIO
CARGO 22- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ATENDIMENTO - SENADOR GUIOMARD
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS4.1.2.2,4.1.2.3,41.2.4,4.1.25,5.1.e5.2. DO EDITAL.

CANDIDATO

Lidiana De Sousa Meneses

Keuliane Lima Da Silva Jeronimo

Luciana Pereira Da Silva

Nivea Maria Mendes Barbosa

Vangela Daniella De Oliveira

Daiane Macedo De Medeiros

Jose Heliton Da Silva Junior

DATA NASC.

11/08/1986

08/10/1982

25/02/1980

16/11/1981

21/12/1981

25/01/1991

30/08/1981

CARGO

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

22 - Assistente
Administrativo -

PROVA OBJETIVA

55,00

50,00

49,00

52,00

49,00

48,00

52,00

ANALISE
CURRICULAR

28,0

17,0

12,0

7,0

6,0

6,0

1,0

SescC

PO+AC

83,0

67,0

61,0

59,0

55,0

54,0

53,0

CLASSIFI
CAGAO

SITUACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 « CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 004/2018).
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Fecomeércio AC

8.

9.

10.

1296033 Clidiane Da Silva Nascimento

1301167

1300904

Fabiola Pereira Dos Santos Lima

Elisangela Gomesde Souza Braga

Atendimento

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

27/02/1990

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

29/10/1990

22 - Assistente
Administrativo -
Atendimento

29/11/1980

SescC

49,00 1,0 50,0 82 CLASSIFICADO

92 CLASSIFICADO

48,00 1,0 49,0

48,00 1,0 49,0 102 CLASSIFICADO

RIO BRANCO-AC, 14 JANEIRO DE 2019.
A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO.

Av. Getulio Vargas, 2473, 2° andar, Bosque e Rio Branco - AC e CEP 69900-607 « CNPJ 03.616.827/0001-12 (Processo Seletivo Sesc-DR/AC n° 004/2018).
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